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Uvodem E

Kus papiru, ntzky a sikovné ruce
Podzimni vitr a drak

Vratime se k balénim?

Nez tvaj model vyleti .

Na chvili kosmonauty
Dokdazeme zhotovit model auta?
Pojdte s nadmi na zdavodni drahu!
Jezdime na vodé

Pojedeme na kolejich

A co dal?

20
31
11
65
88
138
159
193
202



